
UCHWAŁA NR XXVII/174/13
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 24 września 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady 

komunalne z terenu Gminy Żerków, terminu i miejsca składania deklaracji. 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1,art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze. zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/130/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z terenu Gminy Żerków, terminu i miejsca 
składania deklaracji. (Dz. Urz. Woj. Wiel z 2013r.poz.1674 ) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Właściciele nieruchomości mają obowiązek złożyć do Burmistrza Miasta 
i Gminy Żerków deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na formularzu wg 
określonego wzoru w terminie do dnia 31 marca 2013r.  lub w ciągu 14 dni od zaistnienia okoliczności 
mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń 
mających wpływ na wysokość opłaty". 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XX/130/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 14 grudnia 2012r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z terenu Gminy Żerków, 
terminu i miejsca składania deklaracji. (Dz. Urz. Woj. Wiel z 2013r.poz.1674 ) wprowadza się następującą zmianę: 
w pierwszej części deklaracji zapis mówiący o terminie płatności otrzymuje brzmienie:  "Płatność w okresach 
dwumiesięcznych na konto Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie PKO BP Nr 45 1020 2212 0000 5402 0027 6931 
lub w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie". 

§ 3. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Id: 65D97031-0225-4A3E-AC66-8BE87B8F53B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVII/174/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 24 wrzesnia 2013r.  

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na których powstają 
odpady komunalne z terenu Gminy Żerków, terminu i miejsca składania deklaracji.  

Rada Miejska Żerkowa podjęła uchwałę Nr XX/130/12 z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z terenu Gminy Żerków, terminu 
i miejsca składania deklaracji  określono coroczne terminy składania deklaracji do 15 stycznia. Zapis ten 
w treści uchwały nie jest wymogiem ustawowym. Ponadto w pierwszej części tabeli deklaracji w sprawie 
terminu płatności wpisano złą nazwe banku, ma być PKO BP a było PKO SA. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 65D97031-0225-4A3E-AC66-8BE87B8F53B1. Podpisany Strona 1




